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Angående styresak 11-2023 - Tiltak for å sikre bærekraft i Helse Nord 
 
Vest-Finnmark Rådet er en allianse mellom de 7 kommunene Alta, Hammerfest, Hasvik, 
Loppa, Måsøy, Nordkapp og Porsanger. Samlet har regionen en befolkning på ca. 42.300 
innbyggere, noe som utgjør 55 % av det totale folketallet i Finnmark. Medlemskommunene har 
sterkt fokus på samfunns- og næringsutvikling, og rådet har derfor valgt å innta rollen som en 
aktiv medspiller i utviklingen av regionen og Nord-Norge som landsdel.  

Vest-Finnmark Rådet har i sak 3/23 vedtatt følgende enstemmige uttalelse: 

Uttalelse - Styresak 11-2023 i Helse Nord RHF - Tiltak for å sikre bærekraft i Helse Nord 

Vest-Finnmark Rådet viser til saksdokumentene i styresak 11-2023, samt vedlagte uttalelse fra 
Lofotrådet i sakens anledning.  

Vest-Finnmark Rådet tilslutter seg Lofotrådets uttalelse, og beklager at Helse Nord tar sikte på 
behandling av denne saken uten at den er forelagt kommunene for uttalelse. Dette kan neppe 
betegnes som god samhandling og et godt utgangspunkt for videre behandling og samarbeid 
med kommunene. 

Med henvisning til forannevnte, ber Vest-Finnmark Rådet om at saken sendes kommunene på 
høring med forsvarlig frist for tilbakemelding. 

«Vår felles helsetjeneste» er en sammenhengende helsetjeneste fra kommune til spesialist.  Når 
endringer tenkes planlagt er det avgjørende at hele tjenesten får medvirke i utformingen av 
situasjonsbeskrivelsen. Dette er også bakgrunnen for «plikten til å planlegge sammen», jfr. 
helse- og omsorgstjenestelovens paragraf 6 og med særlig referanse til pkt. 6.2.12. 

Denne henvendelsen er ikke uttrykk for generell motstand mot endringer i 
spesialisthelsetjenesten i Nord-Norge, men et ubetinget krav om kommunal deltakelse og 
innflytelse i viktige prosesser som påvirker våre lokalsamfunn, og måten kommunene 
organiserer sine tjenester på. 
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Videre begrunnes dette med at det i saken fremkommer nettopp forutsetninger om endringer i 
samarbeidet spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten, og det uten at kommunene har 
fått bidra. 

Vest-Finnmark Rådet viser også til at saken tenkes behandlet på siden av Helsefellesskapene, 
og det er bekymringsfullt. 

Eventuelle spørsmål i sakens anledning kan rettes rådsleder Monica Nielsen på mobil 90041535 
eller e-post: monica.nielsen@alta.kommune.no.  

Daglig leder i Vest-Finnmark Rådet, Bente O. Husby, kan også kontaktes på mobil 90852916 
eller e-post: bente.olsen.husby@hammerfest.kommune.no. 
 

Med vennlig hilsen 

 

Monica Nielsen (s) 
Rådsleder 

Vest-Finnmark Rådet 

 

Bente O. Husby (s) 
Daglig leder 

Vest-Finnmark Rådet 

 

Vedlegg: 
Uttalelse fra Lofotrådet, datert 20.02.2023 
 


